Meula, Foroiuliensis 215. 35.
- Melchisedech, Saladini filius 336. 15.
- Melfis, Melfia, Melfe, Melfe 344. 30. 350. 1. 358. 15. 362. 40. 364. 45. 365. 10. 368. 35. 369. 20. 373. 25. 380. 40. 383. 40. 384. 5. 412. 40. 415. 20. 419. 45. 420. 10. 428. 30. 430. 40. 474. 25. 477. 20. 480. 5. 493. 10. 498. 45; dioecesis 350. 5.
- Melkafays, Sephedini filius 336. 25.
- Melkekemme, Sephedini filius 336. 20.
- Melkemodan, Sephedini filius 336. 25.
- Melkianaphat, Sephedini filius 336. 25.
- Mellentyn 717.
- Mellitus, episcopus orientalis Saxoniae Angliae 503. 35.
- Melone, rex Babyloniae 257.
- Melorie turris Pisana 243. 25.
- Mels, castrum Foroiuliense 220.
- Memela castrum, *Memel* 701. 703. 5. 708. 35.
- Memle, Mimmel fluvius 539. 45. 701. 30.
- Memphis v. Damata.
- Menabos, Ferrariensis 11. 50.
- Menapax de Messa miles 14. 45.
- Mendoch, Mendog, rex Lituanoorum 601. 636. 25; filius: Woygalk.
- Menedusius, canonicus Patavinus 101. 20.
- Meneduxius Raiba de Buvolenta, Patavinus 101. 20; filius: Iacobus.
- Meniginus, frater Iohannis Dominici, Patavinus 97. 10—99. 35.
- Menzella Patavinus 97. 10; filii: Iohannes Dominicus, Meniginus, Paraxius.
- Merania 566. 30; *cfr.* Moravia.
- Mercia, Merciorum regnum Angliae 503—505. 1.
- Mercone comitatus Molisii, *Mercone* 476. 1.
- Merlius Becarius, Veronensis 18. 5; filius: Castellanus.
- Merquanducius, Foroiuliensis 202. 25; filius: Iacobus.
- Messa, Albrici de Romano miles 145. 5. de Mesano castrum inter Lucam et Pisam 259. 15.
- Mesico, Mesicho, Mesko, Mecko, Meerko, Misko, Mysko, Mysko.
- Mecko, Mesco, Myescho, Misko I. Poloniae dux 537. 544. 558. 577. 35. 581. 585. 586. 5. 612—619. 664. 40. 668. 5. 678. 679. 1; filius: Boleslaus.
- Mecko, Mysko II. s. Lambertus, rex Poloniae 538. 558. 559. 1. 578. 1. 581. 586. 15. 587. 1. 618. 35. 619. 665. 5. 679; uxor: Richenza.
- Meerko, Mesco, Mieszko, Kazamiri I. regis Poloniae filius 538. 10. 578. 5. 587. 618. 40. 620—623. 665. 10. 679. 680.
- Mesiko, Boleslai II. Poloniae ducis filius 560. 1. 578. 587. 20. 588. 665.
- Mesicho III. Stary, Mysko, Mieszko Poloniae monarcha 551. 1. 561. 562. 564. 1. 581. 35. 593. 594. 597. 10. 624—633. 40. 665. 680; filii: Boleslaus, Mesico, Odo, Stephanus, Wladislaus.
- Mesico, Mesticonis III. Poloniae monarchae filius 562. 20. 595. 1.
- Mesico, Wladislai II. Poloniae regis filius, dux I. Rateboriensis 552. 25. 562—566. 20. 591. 10. 595. 1. 628—631; filius: Casimirus.
- Mesico II, dux Rateboriensis, Casimiri filius 565. 30. 569. 20. 598.
- Mesico III, dux Rateboriensis, Wladislai filius 565. 35.
- Mesko, *dictus* Kosziczko, dux Cuyaviae 681. 10.
- Mesoten Sengalliae 704. 15. 708. 35.
- Messa de Porcillis miles 16. 25.